－1－

平成 23 年 6 月 16 日

株主各位

株式会社ヴィア・ホールディングス

代表取締役社 長  大場  典 彦

第 75期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成 23 年６月 14 日付でご送付いたしました、当社「第 75 期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。（修正箇所には

下線を付して記載しております。）

記

修正の内容

招集ご通知 35 頁

３．貸借対照表に関する注記

（１）担保に供している資産

（誤）

 建   物 730百万円

 土   地 984百万円

 投資有価証券 403百万円

   計 2,119百万円

上記資産を短期借入金 970 百万円、長期借入金 750 百万円の担保に供しております。

（正）

 建   物 730百万円

 土   地 984百万円

 投資有価証券 403百万円

   計 2,119百万円

上記資産を短期借入金 970 百万円、長期借入金 570 百万円の担保に供しております。

（４）関係会社に対する金銭債権、債務は次のとおりであります。

（誤）

  ① 売 掛 金              83百万円

  ② 未 収 入 金  63百万円

    ③ 立 替 金  28百万円

  ④ 短 期 貸 付 金  976百万円

  ⑤ 長 期 貸 付 金  7,954百万円

  ⑥ 未 払 金  57百万円

  ⑦ 短 期 借 入 金  403百万円

（正）

  ① 売 掛 金  83百万円

  ② 未 収 入 金  63百万円

    ③ 立 替 金  28百万円

  ④ 短 期 貸 付 金  2,538百万円

  ⑤ 長 期 貸 付 金  6,392百万円

  ⑥ 未 払 金  57百万円

  ⑦ 短 期 借 入 金  403百万円

以 上